
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

A.S.L. n° 7 Carbonia

-

-Deliberazione n.

__________

adottata dal Direttore Generale in data n$12

OGGETTO: Ammissione candidati e formulazione della graduatoria dei partecipanti alla
pubblica selezione per soli titoli per posti di dirigente medico nella disciplina di
Radiodiagnostica.

PREMESSO - che l’Azienda con deliberazione n° 159 del 31/01/2012 ha indetto un avviso di
pubblica selezione, per soli titoli, per l’assunzione con contratti di lavoro
subordinato a tempo determinato di Dirigente Medico nella disciplina di
RADIODIAGNOSTICA.
- che il bando di selezione è stato pubblicato sul sito internet aziendale con
scadenza del termine per la presentazione delle domande fissato per il 24/02/20 12;
- che il bando di selezione è stato diffuso attraverso la pubblicazione dell’estratto
dello stesso sui quotidiani a maggiore diffusione regionale, con scadenza del
termine per la presentazione delle domande fissato per il 24/02/20 12.

ATTESO che in sede aziendale sono pervenute numero ventisette domande di partecipazione
da parte dei seguenti candidati: Bennardo Daniele, Cabras Alessandra, Cadau
Daniela, Carta Francesca, Cassisa Giovanna Michela, Cecconi Martina, Collu
Maria Giovanna, Cossu Alesssandro, Deiana Anna Maria, Di Liberto Sergio, Erbì
Valeria, Farina Daniela, Firinu Sabrina, Lai Barbara, Locci Maria Emerenziana,
Loi Silvia, Lori Emanuela, Manca Chiara, Mereu Luisanna, Moi Manuela Paola,
Musa Daniele, Orrù Laura, Piras Daniela, Serra Rita, Seu Mauro, Todde Christian,
Vacca Alessandra.

CONSIDERATO di dover procedere all’ammissione dei candidati che hanno presentato regolare
domanda di partecipazione e che risultano essere in possesso dei requisiti generali
e specifici richiesti dal bando di selezione.

RILEVATO che il Dr. Seu Mauro ha omesso di apporre la propria firma in calce alla domanda
di partecipazione alla suddetta selezione.

PRESO ATTO che il bando espressamente prevede la sottoscrizione della domanda a pena di
esclusione.

RITENUTO di dover escludere il candidato Dr. Seu Mauro in quanto ha omesso di apporre la
propria firma in calce alla domanda, requisito essenziale, a pena di esclusione, per
l’ammissione alla selezione.



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

A.S.L. A 7 Carbona

ACCERTATO pertanto che i restanti ventisei sopra elencati candidati hanno presentato regolare
domanda di partecipazione e risultano essere in possesso dei requisiti generali e
specifici richiesti dal bando di selezione.

RITENUTO di dovere ammettere alla selezione in argomento i candidati Bennardo Daniele,
Cabras Alessandra, Cadau Daniela, Carta Francesca, Cassisa Giovanna Michela,
Cecconi Martina, Collu Maria Giovanna, Cossu Alesssandro, Deiana Anna Maria,
Di Liberto Sergio, Erbi Valeria, Farina Daniela, Firinu Sabrina, Lai Barbara, Locci
Maria Emerenziana, Loi Silvia, Lori Emanuela, Manca Chiara, Mereu Luisanna,
Moi Manuela Paola, Musa Daniele, Orrù Laura, Piras Daniela, Serra Rita, Todde
Christian, Vacca Alessandra in quanto risultanti in possesso dei requisiti generali
e specifici previsti dal bando.

PRESO ATTO di dover contestualmente formulare la graduatoria di merito dei candidati sulla
scorta dei titoli presentati.

ACQUISITA la valutazione delle pubblicazioni e degli attestati di partecipazione a corsi e
convegni presentati dai candidati, effettuata dal responsabile della Struttura
Complessa di Radiodiagnostica P.O. Sirai di Carbonia Dr. Nazareno Pacifico,
come risulta dalle schede sottoscritte dallo stesso responsabile, ed allegate agli atti
del presente procedimento depositato presso gli uffici del Servizio Personale.

RITENUTO - di dovere attribuire ai suddetti candidati i punteggi indicati nelle corrispondenti
schede individuali di valutazione, allegate agli atti del presente procedimento
depositato presso gli uffici del Servizio Personale.

sulla base delle valutazioni espresse nelle singole schede di valutazione, di dover
formulare la graduatoria riportata nel deliberato.

VISTO l’avviso di selezione, il D.P.R. n. 483/97; il D.P.R. 487/94; la L. 127/97; il
D.P.R. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, il D. Lgs 229/99
nonché il C.C.N.L. per il personale del Dirigenza Medica e Veterinaria.

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio del Personale.

SENTITO il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario.

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

di non ammettere alla pubblica selezione per posti di Dirigente Medico nella disciplina di
Radiodiagnostica, indetta con deliberazione n° 159 del 3 1/01/2012, il candidato Seu Mauro in
quanto ha omesso di apporre la propria firma nella domanda di partecipazione così come
richiesto dal bando di selezione, a pena di esclusione.



ROUTN AUTONOMA NOtA SAIOGNA

A.S.L. n° 7 Carbonia

di ammettere alla selezione per soli titoli per posti di Dirigente Medico nella disciplina di
Radiodiagnostica i candidati partecipanti di seguito elencati: Bennardo Daniele, Cabras
Alessandra, Cadau Daniela, Carta Francesca, Cassisa Giovanna Michela, Cecconi Martina,
Collu Maria Giovanna, Cossu Alesssandro, Deiana Anna Maria, Di Liberto Sergio, Erbi Valeria,
Farina Daniela, Firinu Sabrina, Lai Barbara, Locci Maria Emerenziana, Loi Silvia, Lori
Emanuela, Manca Chiara, Mereu Luisanna, Moi Manuela Paola, Musa Daniele, Orrù Laura,
Piras Daniela, Serra Rita, Todde Christian, Vacca Alessandra.

> di recepire le schede di valutazione dei candidati ammessi, ed allegate agli atti del presente
procedimento depositato presso gli uffici del Servizio Personale.

> di approvare la conseguente graduatoria di merito, così come sotto riportata:

[ N° COGNOME NOME PUNTEGGIO
1 BENNARDO DANIELE 9,500
2 CASSISA GIOVANNA MICHELA 8.670
3 COLLU MARIA GIOVANNA 8,550
4 DI LIBERTO SERGIO 8,.476
5 TODDE CHRISTIAN 7,150
6 COSSU ALESSANDRO 7,115
7 ORRU’ LAURA 6,800
8 CARTA FRANCESCA 6,617
9 MUSA DANIELE 6,444
10 MOI MANUELA PAOLA 6,425
11 SERRA RITA 5,875
12 FARINA DANIELA 5,755
13 CECCONI MARTINA 5,732
14 PIRAS DANIELA 5,554
15 CABRAS ALESSANDRA 5,528
16 LORI EMANUELA 5,496
17 LOI SILVIA 5,470
18 MEREU LUISANNA 5,364
19 LAI BARBARA 5,330
20 CADAU DANIELA 5,306
21 ERBI’ VALERIA 5,219
22 MANCA CHIARA 5,100
23 FIRINU SABRINA 5,077
24 VACCA ALESSANDRA 4,997
25 LOCCI MARIA EMERENZIANA 4,870
26 DEIANA ANNA MARIA 4,8 00



HOION AUTONOMA DUTA SADOEGNA

A.S.L. n° 7 Carbonia

di demandare al Responsabile del Servizio Personale gli adempimenti derivanti dall’adozione
del presente atto deliberativo.

Il Direttore Generale
Dott. Maurizio Calamida

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario
Dr. Claudio Ferri Dr. Antonio Frailis

add. pers.: Bellu



flGlO,. UTONOMA BUIA flROBGNA

A.S.L. n 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali

attesta che la deliberazione

del 1 MQF? 2012

è stata pubblicata

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7

a partire II1_NR. 20121 MflR. 2012

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

è stata posta a disposizione per la consultazione.

Serviii( Affari Generali

T

destinatari:

Serv. Personale

Collegio Sindacale


